- 1 -

石峰区“产业项目建设年”活动领导小组办公室

石产建办〔2018〕16 号

关于印发《石峰区“产业项目建设年”
活动 5 月主要工作任务清单》的通知

各工作组：

根据《石峰区“产业项目建设年”活动实施方案》要求，为

明确任务，压实责任，按照“一单四制”工作模式，现就 5 月

重点工作下达“任务清单”。请各工作组按照月度工作任务清单

要求，认真组织实施，确保完成“产业项目建设年”活动各项工

作任务。

附：石峰区“产业项目建设年”活动 5 月主要工作任务清单

石峰区“产业项目建设年”活动领导小组办公室

2018 年 5 月 9 日

- 2 -

5 月主要工作任务清单
行动组 预 安 事 项 责任单位

办公室

1.筹备组织月度调度会

高科园、

政府办

2.印发 3、4月份交办问题完成情况通报

3.印发领导联系项目情况通报

4.公示 4月份任务完成情况、5月份工作预安

项目攻坚组

1.原计划 5月开工项目石峰公安分局业务技术用房因计划调整暂无法启动，争取替换项目九郎山片区基础设施、

配套工程开工。
发改局

2.完成重大科技创新引进转化项目 2 个（欧式钢丝绳电动葫芦项目、森林公园高架单轨观光游览车） 科技局

3.按计划推进 10个重点项目建设；对项目推进过程中存在的问题进行交办；完成引进转换项目 1个 经信局

4.（1）完成时代电气电驱项目的项目签约工作

（2）完成中铁道岔的项目签约工作

（3）完成国药集团项目签约工作

（4）筹备民营“500 强”助推中部崛起活动

商粮局

5.引进落地签约何东升 (资源环境利用项目)专家。 组织部

6.(1)对接洽谈签约引进省计划人才吴澄院士创新团队（大数据人工智能项目）。

(2)对接洽谈签约引进省计划人才贾利民专家团队（轨道交通智能项目）。
人社局

规划引领组

1.牵头完成区领导“五个一批”联点项目所收集问题的交办 经信局

2.开展 2018 年“创客中国”湖南省中小微企业双创大赛（石峰赛区）暨石峰区首届“火车头杯”双创大赛初赛
经信局

科技局

3.对“城市候机厅”项目进一步洽谈

城建局牵头，

高科园、经信

局配合

4.完成市下达的“株洲市轨道交通产业发展规划”修改提升任务 经信局

5.牵头推进铁建重工道岔项目 经信局

6.开展轨道交通产业职业技能比武 区总工会

7.进一步对接园区微循公交方案，协调公共自行车布点，逐步规范园区停车位。 经信局

园区升级组 1. 中铁道岔项目签约 商粮局

- 3 -

5 月主要工作任务清单
行动组 预 安 事 项 责任单位

园区升级组

2. 完成“全国知名民营企业携手湖南助推中部崛起大会”工作项目 商粮局

3. 城轨车辆研发与制造资源优化项目（联诚 151） 完成高压线布线 循环集团

4. 天力锻业轴类产品机加工及热处理基地项目

完成高压线布线 循环集团

办理国有土地权证 国土分局

完成排水管网建设 循环集团

5. 兆富风电项目

办理企业土地挂牌事项 土储中心

退还多收土地款（因蓝线图调整，净用地减少 0.8

亩左右）
高科园

确定地块标高 循环集团

6. 九方装备项目

项目立项 发改局

办理九方装备地块办理国有土地权证 国土分局

完成装备地块三通一平 循环集团

7. 联诚 151 项目 办理交地通知单 征管办

8. 株机 117 项目 完成挂牌、摘牌 土储中心

9. 火炬工业炉、

时代铸件项目

智谷三期九郎山基地项目

发放土地费

征管办办理房屋拆除

办理交地通知单

10. 兆富轨道交通部件精密制造基地（敏锐科技）项目 拆除代征道路上剩余的 1栋房屋 征管办

11. 玖源科技项目 办理交地通知单 征管办

12. 智谷三期时代基地项目 办理边坡施工 循环集团

13. 智谷三期茅太基地、

智谷三期井龙基地项目
完成签约倒房 征管办

14. 时代电气 420 项目

（IGBT、低感母排）项目

完成签约倒房 征管办

入园项目对接确定 高科园

15. 中车特装项目 房屋拆除 征管办

- 4 -

5 月主要工作任务清单
行动组 预 安 事 项 责任单位

园区升级组
16. 上海明匠智能系统有限公司（株洲子公司）项目 进场装修

轨道公司
17. 株洲市中锐智能科技有限公司项目 进场装修

设施配套组

1. 中车大道南段一期
完成征拆 征管办

完成土地报批 土储中心

2.先锋路
完成房屋拆除

土储中心
完成土地报批

3.完成报亭南路土地报批 土储中心

4.园区立体停车场
完成方案评审 循环集团

完成可研批复 发改局

5.时代大道南辅道二期
完成土地报批 土储中心

完成征拆 征管办

6.雪峰岭公园完成可研批复
循环集团、

发改局

环境优化组

1. 开展为期三个月的“涉企合同执行难”整治，加大“老赖”曝光力度。 区人民法院

2. 加强企业周边环境治理，开展为期三个月的历史遗留问题集中整治。

区监察委、

区委政法委、

石峰公安分

局、各街道

3. 制定出台民间投资引导目录，全面实施市场准入负面清单制度。 区发改局